
Ustalenie kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl.

Podla.2017.807 z dnia 2017.02.27
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 11 maja 2017 r.

UCHWAŁA Nr XXX.323.2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.
446, poz. 1579) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.

59) uchwala się, co następuje:

§  1.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl kandydatom zamieszkałym poza obwodem:

1) kandydat w roku szkolnym poprzedzającym rok, na który prowadzona jest rekrutacja uczęszcza do
przedszkola / oddziału przedszkolnego/ innej formy wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Supraśl
- 4 pkt,
2) rodzeństwo kandydata będzie uczęszczało do przedszkola /oddziału przedszkolnego / innej formy
wychowania przedszkolnego / szkoły podstawowej na terenie Gminy Supraśl, w roku szkolnym, na który
prowadzona jest rekrutacja - 1 pkt,
3) na terenie Gminy Supraśl zamieszkują dziadkowie kandydata wspierający rodziców / prawnych
opiekunów w zapewnieniu kandydatowi należnej opieki w roku szkolnym, na który prowadzona jest
rekrutacja - 1 pkt.

§  2.  Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa:
1) w § 1 pkt 1 - zaświadczenie dyrektora przedszkola / oddziału przedszkolnego / innej formy wychowania
przedszkolnego/ szkoły podstawowej,
2)   w § 1 pkt 2 - oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna;
3)   w § 1 pkt 3- oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna;

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§  4.  Traci moc uchwała nr XIX/184/2016 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych
oraz publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz.
1155).

§  5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1 
 (uchylony).

ZAŁĄCZNIK Nr  2 
 (uchylony).


